
２０２０年６月２６日 

キェルケゴール協会理事各位 

 

２０２０年度キェルケゴール協会理事会の開催について 

 

キェルケゴール協会会長 

中里 巧  

 

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、２０２０年度キェルケゴール協会第２１回学術大会が中止となったため、理事会

および総会の開催が未定のままでした。つきましては、本年度の理事会はメールによる持

ち回り審議として開催し、来年度の総会で事後承認していただくという形をとらせていた

だければと考えております。 

また、理事会のメール審議は、本来であれば７月中に行うのが望ましいとは思います

が、諸般の事情から９月に行わせていただければと考えております。 

日程や審議方法等の詳細につきましては、あらためてお知らせいたします。 

 どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

〒594-1198 大阪府和泉市まなび野１－１  

桃山学院大学経営学部伊藤潔志個人研究室気付 

キェルケゴール協会事務局 

e-mail: kierkegaard.society@gmail.com 

Tel: 0725-54-3131（代表） 

 

 

 

 

 

 


